UBND HUYỆN TRỰC NINH
TRUNG TÂM Y TẾ
HUYỆN TRỰC NINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trực Ninh, ngày 15 tháng 7 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ
Gói thầu mua sắm: Máy vi tính để bàn đồng bộ trang bị cho một số Trạm y tế xã, thị trấn thuộc Trung tâm Y tế huyện Trực Ninh

Kính gửi: Quý doanh nghiệp, đơn vị kinh doanh

Căn cứ  kế hoạch mua sắm  máy vi tính để bàn đồng bộ trang bị cho một số Trạm Y tế xã, thị trấn thuộc Trung tâm Y tế huyện Trực Ninh tại biên bản họp Hội đồng khoa học của Trung tâm Y tế huyện Trực Ninh ngày 05 tháng 7 năm 2024;
Trung tâm Y tế huyện Trực Ninh đề nghị Quý doanh nghiệp, đơn vị kinh doanh báo giá  máy vi tính để bàn đồng bộ trang bị cho một số Trạm y tế xã, thị trấn thuộc Trung tâm Y tế huyện Trực Ninh.
Nội dung như sau:
	TT
	Tên hàng hóa/sản phẩm
	Tiêu chuẩn, quy cách hàng hoá, sản phẩm
	ĐVT
	Số lượng

	1
	[bookmark: _GoBack]Máy tính để bàn đồng bộ

	1 Yêu cầu chung
- Thiết bị mới 100%, sản xuất 2023-2024.
- Tiêu chuẩn chất lượng: ISO 9001, ISO 14001
- Nguồn điện sử dụng: 220V/50Hz (± 10%)
- Thời gian bảo hành: 24 tháng
2 Yêu cầu cấu hình:
CPU: Intel Core i3-12100
Ram: 1 x 8GB
Ổ cứng: 256GB SSD
Tính năng: WLAN + Bluetooth+Wifi
Phụ kiện: Phím + chuột
OS: Windows 11 Home SL
MÀN HÌNH
Kích thước: 21.5 inch
Độ phân giải: FHD 1920 x 1080
Tấm nền: IPS
Thời gian phản hồi: 5ms
Tần số quét: 75Hz
Tỉ lệ tương phản: 1000:1
Độ sáng: 250cd/m2
VESA: 100x100mm
Dải màu: 16.7 triệu màu
Cổng kết nối: HDMI 1.4, DisplayPort 1.2
	Bộ
	06

Thời gian thực hiện hợp đồng là 15 ngày.
Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển ... bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.
- Mục đích báo giá: làm cơ sở xây dựng dự toán, kinh phí mua sắm.
- Thời hạn gửi báo giá: Trước 17 giờ 00 phút ngày 23 tháng 7 năm 2024.
- Yêu cầu báo giá: 01 bản chính.
- Hình thức gửi báo giá: Bản cứng (đã ký tên và đóng dấu).
- Địa điểm nhận báo giá: Đ/c Trần Thị Thu Hiền (ĐT: 0974.996.178), Phòng Tài chính - Kế toán, Trung tâm Y tế huyện Trực Ninh.
Địa chỉ: Thôn Thượng Đền - Thị trấn Cổ Lễ - Huyện Trực Ninh - Tỉnh Nam Định.	Xin chân thành cảm ơn./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu TCKT.

	GIÁM ĐỐC

	Trần Dung The